
UCHWAŁA NR. /! .1.5. 5H £

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
z dnia tó marca 2022r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1 . Przyjmuje się i przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku.

§2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła......................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz...........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski...........

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret............ ........



UCHWAŁA NR...........................
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia................................2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)> art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§1 .
1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Mieleckiego w roku 2022 w wysokości

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie działań 
promocyjnych Gminy Padew Narodowa - obchody Roku Ignacego Łukasiewicza wPadwi 
Narodowej.

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, termin przekazania środków oraz sposób rozliczenia 
określi umowa zawarta z jednostką samorządu terytorialnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W Gminie Padew Narodowa w 2022 roku będą obchodzone uroczystości związane z 200- leciem 
urodzin i 140 rocznicą śmierci Ignacego Łukasiewicza.

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 29 października 2021 r. podjął uchwałę dotyczącą 
ustanowienia roku 2022 Rokiem Ignacego Łukasiewicza.

Ignac}' Łukasiewicz urodził się w Gminie Padew Narodowa, w miejscowości Zaduszniki. Rada 
Gminy w Padwi Narodowej podjęła uchwałę w sprawie ogłoszenia roku 2022 w Padwi Narodowej 
Rokiem Łukasiewiczowskim.

Z uwagi na szeroki zakres uroczystości zaplanowanych w związku z obchodami Roku 
Łukasiewiczowskiego, powiat mielecki przeznacza kwotę 50 000 zł na dofinansowanie zadania 
własnego gminy z zakresu promocji gminy.

3


